第56回
福島県中学校体育大会　陸上競技大会

成　績　表

期　　日

会　　場

主　　催

男女総合 男子総合 女子総合
順位 学校名 得点 順位 学校名 得点 順位 学校名 得点

１位 白河第二 60.5点 １位 白河第二 40.5点 １位 信陵 31点

２位 郡山第四 55点 ２位 中央台南 32点 ２位 若松第一 28点

３位 信陵 51点 ３位 郡山第四 30点 ３位 郡山第四 25点

４位 福島第一 42点 ４位 福島第一 29点 ４位 平第三 23点

５位 平第三 40点 ５位 郡山第五 28点 ４位 福島第四 23点

６位 若松第一 39点 ６位 福島第三 20点 ４位 若松第五 23点

６位 信陵 20点

※１位が同点の場合は、上位入賞者の多い学校を優勝とする。２位以下は同順位とする。

兼 第68回国民体育大会予選会

　　福島陸上競技協会
　　福島県中学校体育連盟　・　福島県教育委員会

学校対抗

いわき陸上競技場

平成２５年７月３日（水）～７月４日（木）

競技会記録公認申請書

財団法人　　日本陸上競技連盟
会長　 河　野　洋　平　　殿 福島陸上競技協会

申　請　者　 鈴　木　秀　勝 印
申請者住所　 福島県南相馬市原町区高見町１－５

（福島県立小高工業高等学校　　内）

　下記の通り競技会を開催いたしましたので、同封のトラック競技予選・準決勝・決勝記録表、

リレー予選・準決勝・決勝記録表、走高跳・棒高跳記録表、走幅跳記録表、砲丸投・四種競技

新記録申請書各１部及び正誤訂正済みのプログラム１部を添付の上、記録公認を申請いたし

ます。

　（なお、記録表を印刷したもので、上記記録表に代えることができる）

記
コード

1． ： 第５６回　福島県中学校体育大会　陸上競技大会 1 3 0 7 3 0 0 1

2． ： コード

3． ： いわき陸上競技場 0 7 2 0 2 0

4． ： 平成２５年７月３日（水）・７月４日（木）

5．

月 日 時 分 天候 気温℃ 湿度％ 風向 風速m/sec

7 3 ９ ００ 雨 22.5℃ 78 南南西 2.8m/s

１０ ００ 雨 23℃ 79 南南東 2.0m/s

１１ ００ 雨 22.5℃ 78 南 1.6m/s

１２ ００ 曇り 22.5℃ 82 南南東 1.8m/s

１３ ００ 曇り 22℃ 82 南 2.0m/s

１４ ００ 雨 22℃ 82 南西 2.1m/s

１５ ００ 曇り 22℃ 78 南西 2.9m/s

１６ ００ 雨 21.5℃ 78 南南西 1.7m/s

17 ００ 雨 21℃ 91 南南西 1.0m/s

7 4 9 00 曇り 23℃ 87 南南東 1.5m/s

10 00 曇り 23.5℃ 87 南西 2.0m/s

11 00 曇り 25.5℃ 84 南 3.0m/s

12 00 曇り 25℃ 84 南南西 2.7m/s

13 00 曇り 24.5℃ 83 南 3.2m/s

14 00 雨 23.5℃ 91 南南東 2.6m/s

平成25年7月4日

競 技 場

競技会の名称

主 催 者 福島陸上競技協会、いわき中学校体育連盟　いわき陸上競技協会

開 催 日

気 象 条 件

備 考

新　記　録　一　覧

期　日 平成２５年７月３日（水）・７月４日（木） 会場

月 日 種別 種　　　目
ﾚｰｽ
区分

記　　録 氏　　名 所属・学年 備　　考

7/3 男子 共通８００ｍ 予選 1.57.95 鈴木　顕人 小原田・３ 大会新

男子 共通３０００ｍ 予選 8.46.41 遠藤　日向 郡山四・３ 大会新

7/4 男子 共通４００ｍ 決勝 50.56 大河内拓海 郡山四・３ 大会新

男子 共通８００ｍ 決勝 1.58.64 ★鈴木　顕人 小原田・３ 大会新

男子 砲丸投 決勝 14nm57 布川　　輝 石神・３ 大会新

男子 共通３０００ｍ 予選 8.49.34 ★遠藤　日向 郡山四・３ 大会新

大会名　 第５６回　福島県中学校体育大会　陸上競技大会
いわき陸上競技場

標準記録突破者一覧 ★印は２回以上記録した者

期日 平成２５年７月３日（水）・７月４日（木） 会場

月 日 種別 種　　　目
ﾚｰｽ
区分

記　　録 所属・学年 備　　考

7/3 女子 共通８００ｍ 予選 2.15.22 坂内　美月 若松一・３

女子 共通８００ｍ 予選 2.16.89 三浦　真空 泉・３

男子 共通８００ｍ 予選 1.57.95 鈴木　顕人 小原田・３ 大会新

男子 共通４００ｍ 予選 51.20 大河内拓海 郡山四・３

男子 共通４００ｍ 予選 51.78 松本　　謙 郡山五・３

男子 共通走高跳 決勝 1m85 石井　　潤 西郷二・３

女子 共通砲丸投 決勝 12m90 柳沼　　翠 船引南・３

女子 決勝走幅跳 決勝 5m39 梅津ことみ 信陵・３

女子 決勝走幅跳 決勝 5m35 添田　唯希 熱海・３

男子 共通４００ｍ 準決 51.14 諸橋　　希 郡山七・３

男子 共通８００ｍ 準決 2.01.27 ★ 鈴木　顕人 小原田・３

男子 共通３０００ｍ 予選 8.46.41 遠藤　日向 郡山四・３ 大会新

女子 3年１００ｍ 決勝 12.50 村上　　穂 福島四・３

7/4 男子 共通１１０ｍＨ 準決 14.80 佐々木　亮 信陵・３

男子 走幅跳 決勝 6m59 浜尾　亮太 内郷一・３

男子 走幅跳 決勝 6m51 中島　　陸 福島四・３

男子 共通４００ｍ 決勝 50.56 ★ 大河内拓海 郡山四・３ 大会新

男子 共通４００ｍ 決勝 50.74 ★ 諸橋　　希 郡山七・３

男子 共通４００ｍ 決勝 51.60 ★ 松本　　謙 郡山五・３

男子 共通８００ｍ 決勝 1.58.64 ★ 鈴木　顕人 小原田・３ 大会新

女子 走高跳 決勝 1m63 波田野瑠花 磐崎・３

女子 走高跳 決勝 1m57 鎌田ほのか 古殿・２

女子 走高跳 決勝 1m57 佐々木　綾 白河二・２

男子 共通３０００ｍ 予選 8.49.34 ★ 遠藤　日向 郡山四・３ 大会新

男子 砲丸投 決勝 14m57 布川　　輝 石神・３ 大会新

氏　　名

大会名　 第５６回　福島県中学校体育大会　陸上競技大会
いわき陸上競技場

第56回福島県中学校体育大会陸上競技大会 13073001 決勝一覧表
いわき陸上競技場 072020

  Page: 12013/07/04 15:23:46

種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 7/3 佐藤　慶(1) 12.33/-1.2

若松第一

菅野　皓太(1) 12.48/-1.2

郡山第六

橋爪　周平(1) 12.57/-1.2

郡山第四

佐藤　涼平(1) 12.60/-1.2

塩川

安齋　魁里(1) 12.69/-1.2

二本松第二

増藤　雄大(1) 12.77/-1.2

小名浜第二

橋本　優健(1) 12.89/-1.2

三春

古関　龍雅(1) 12.92/-1.2

福島第四

男子中学
1年

１００ｍ 7/4 佐々木　蓮(2) 11.99/-2.5

信陵

山田　晃平(2) 12.07/-2.5

福島第三

佐藤　亮太朗(2) 12.11/-2.5

大槻

三高　賢斗(2) 12.14/-2.5

郡山第一

三春　裕貴(2) 12.20/-2.5

中央台南

福田　啓詞(2) 12.24/-2.5

若松第四

蛭田　陽(2) 12.30/-2.5

植田

佐藤　友規(2) 12.60/-2.5

醸芳

男子中学
2年

１００ｍ 7/3 髙崎　祐起(3) 11.60/-1.8

白河第二

官野　和樹(3) 11.64/-1.8

平第三

髙橋　亨弥(3) 11.77/-1.8

郡山第五

斑目　駿(3) 11.79/-1.8

稲田

長谷川　海(3) 11.86/-1.8

福島第四

荒　大地(3) 11.94/-1.8

石神

佐藤　元(3) 11.98/-1.8

内郷第一

岩本　大輝(3) 12.17/-1.8

四倉

男子中学
3年

２００ｍ 7/4 阿部　弘樹(3) 23.32/-0.7

福島第三

鈴木　渉(3) 23.49/-0.7

平第二

大内　亮汰(3) 23.60/-0.7

中央台南

佐藤　雄一朗(3) 23.61/-0.7

福島第一

大滝　佳樹(3) 23.73/-0.7

勿来第二

齋藤　皓(3) 23.74/-0.7

蓬莱

伊藤　嵩晃(3) 23.90/-0.7

郡山第五

浦山　朝陽(3) 24.09/-0.7

緑ヶ丘

４００ｍ 7/4 大河内　拓海(3) 50.56

◎  NGR郡山第四

諸橋　　希(3) 50.74

◎ 郡山第七

松本　　謙(3) 51.60

◎ 郡山第五

国井　涼翔(3) 52.05

塩川

熊田　康大(3) 53.49

安積第二

渡辺　聖也(3) 53.74

二本松第二

髙橋　郁人(3) 53.94

蓬莱

菅野　喜稀(3) 54.48

福島第一

８００ｍ 7/4 鈴木　顕人(3)  1:58.64

◎  NGR小原田

大塚　翔流(3)  2:01.58

猪苗代

新明　雅大(3)  2:01.81

安積第二

深谷　陸斗(3)  2:04.37

表郷

箭内　聖也(3)  2:04.71

郡山第五

三瓶　浩斗(3)  2:07.84

鮫川

伊藤　優(3)  2:10.99

西袋

仲野　拓夢(3)  2:15.68

玉川

男子中学
共通

１５００ｍ 7/4 後藤　大輝(1)  4:31.24

若松第五

湯田　慎太郎(1)  4:34.65

矢吹

渡辺　一希(1)  4:35.59

坂下

松本　晃(1)  4:35.97

向陽

古川　道斗(1)  4:38.11

川俣

鈴木　廉(1)  4:40.52

鏡石

相原　琢人(1)  4:41.06

富田

遠藤　優生(1)  4:41.33

若松第一

男子中学
1年

１５００ｍ 7/4 高橋　信太朗(2)  4:12.14

梁川

渡邊　昂二郎(3)  4:15.71

草野

小森　達郎(3)  4:16.93

高田

洪田　健司(2)  4:18.42

船引

大野　陽広(3)  4:21.98

郡山第一

吉田　尚矢(2)  4:24.76

郡山第五

小野　隆生(3)  4:25.50

仁井田

田中　宏明(2)  4:26.90

郡山第四

男子中学
2，3年

３０００ｍ 7/4 遠藤　日向(3)  8:49.34

NGR ◎ 郡山第四

三浦　大和(3)  9:09.51

若松第三

遠藤　拓海(3)  9:13.87

安積第二

高橋　開登(3)  9:13.91

梁川

目黒　司(3)  9:14.08

鮫川

川名　淳平(3)  9:18.34

仁井田

清水　大亜(3)  9:23.31

若松第一

佐藤  宏紀(3)  9:24.74

二本松第三

１１０ｍＨ

(0.914m)

7/4 佐々木　亮(3) 15.05/-1.7

信陵

山田　真輝(3) 15.61/-1.7

福島第一

原田　和幸(3) 15.62/-1.7

中央台南

橋本　浩紀(3) 15.78/-1.7

郡山第一

伊藤　大地(3) 16.05/-1.7

一箕

舟木　雄史(3) 16.37/-1.7

高田

齋藤　良興(2) 16.60/-1.7

喜多方第二

森岡　誠史(3) 16.94/-1.7

長沼

男子中学
共通

４×１００ｍ 7/4 川俣 48.42

高木　俊輔(1)

山口　皐貴(2)

浦住　瑠衣(2)

齋藤　杏麻(1)

中央台南 48.61

関根　希音(1)

志賀　智樹(2)

赤土　岳(1)

岡田　祐弥(2)

白河第二 48.61

関田　光(1)

筒井　渓祐(2)

大竹　泰智(1)

森　勝治郎(2)

喜多方第一 48.94

江川　大智(1)

山田　起熙(2)

伊関　孔明(1)

小汲　橘平(2)

若松第四 49.06

谷仲　優斗(1)

福田　啓詞(2)

長嶺　拓海(1)

菅井　啓佑(2)

一箕 49.24

児山　魁士(1)

目黒　銀次郎(2)

島田　哲平(2)

齋藤　崚(1)

郡山第一 49.73

佐々木  亮尚(1)

宗川  真博(2)

菅野  良太(2)

石塚  翼(1)

男子中学
低学年

４×１００ｍ 7/4 福島第一 44.03

保科　隼希(3)

山田　真輝(3)

佐藤　雄一朗(3)

渡邉　寛(3)

郡山第五 44.11

青津  克幸(3)

伊藤　嵩晃(3)

髙橋　亨弥(3)

松本　　謙(3)

白河第二 44.24

加藤　奨之(3)

深津　圭佑(3)

鈴木　敦也(3)

髙崎　祐起(3)

福島第三 44.84

吉田　匠見(3)

阿部　弘樹(3)

廣畑　希歩(2)

山田　晃平(2)

信陵 45.22

松原　大和(2)

佐々木　蓮(2)

佐々木　元輝(3)

佐々木　亮(3)

中央台南 45.43

高島　翼(3)

三春　裕貴(2)

原田　和幸(3)

大内　亮汰(3)

蓬莱 45.43

齋藤　隼斗(3)

寒河江　勇介(3)

髙橋　郁人(3)

齋藤　皓(3)

塩川 45.55

坂井　龍太郎(2)

安藤　弘(3)

国井　涼翔(3)

鈴木　郭夢(3)

走高跳 7/3 石井　潤(3) 1m85

◎ 西郷第二

加藤　奨之(3) 白河第二 1m73

長谷川　芳希(3) 西袋

田口　天志(3) 1m73

小名浜第一

清水　雄一郎(3) 守山 1m65

木島　正善(3) 植田

猪股　雄大(3) 1m65

若松第二

木下　季己(3) 1m65

内郷第一

棒高跳 7/3 安齋　優樹(3) 3m50

福島第一

深谷　紘大(3) 3m50

白河第二

大枝　智也(3) 3m40

梁川

圓谷　堅悟(3) 3m30

鏡石

野崎　彬人(3) 3m20

白河中央

大槻　翼(3) 3m20

西郷第一

小松　幸一朗(2) 2m90

桃陵

小椋　一樹(3) 2m90

若松第三

走幅跳 7/4 浜尾　京太(3)   6m59/+2.0

◎ 内郷第一

中島　　陸(3)   6m51/+2.0

◎ 福島第四

大石田　航希(3)   6m31/+1.9

三春

五十嵐　康太(3)   6m14/+1.9

若松第三

伊藤　鴻(3)   6m07/+1.6

喜多方第二

大津    豊(3)   5m95/+3.2

二本松第三

小松　優来(3)   5m83/+2.0

白沢

山部　伊織(3)   5m76/+1.9

小名浜第二

砲丸投

(5.000kg)

7/4 布川　輝(3)  14m57

NGR ◎ 石神

深津　圭佑(3)  12m92

白河第二

小林　洋太(3)  12m55

中央台南

佐藤　謙成(3)  11m35

船引南

佐藤　将富(3)  10m95

平第三

高萩　駿(3)  10m89

五箇

菅野　眞明(3)  10m79

霊山

中島　瑞樹(3)  10m54

湯川

四種競技

110mH-砲丸投-走高跳-400m

7/3
7/4

長谷部　宏仁(3)  2344

高田

16.81/-1.5-11m76-1m62-54.29

鈴木　智成(3)  2202

郡山第四

18.43/-2.2-9m66-1m89-56.29

福田　健太郞(3)  2191

平第三

17.42/-1.0-12m16-1m59-56.57

田村　尚哉(3)  2100

平野

17.07/-1.0-9m37-1m71-58.03

金澤　有磨(3)  2055

白河中央

17.92/-1.8-10m18-1m59-55.72

矢萩　統也(3)  2050

鏡石

17.60/-1.5-11m15-1m45-55.47

内山　雅之(3)  2037

泉

17.37/-2.2-8m85-1m53-54.41

遠藤　滉大(3)  1957

白沢

17.13/-1.0-8m19-1m53-56.07

男子中学
共通

凡例（NGR:大会新記録/ ◎ :標準記録突破）

第56回福島県中学校体育大会陸上競技大会 13073001 決勝一覧表
いわき陸上競技場 072020

  Page: 22013/07/04 15:23:46

種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 7/3 郡司　采佳(1) 13.45/-0.6

郡山第一

樋口　愛菜(1) 13.47/-0.6

若松第五

諏訪　千智(1) 13.56/-0.6

若松第二

横須賀　晴香(1) 13.65/-0.6

中央台北

渡部　結衣(1) 13.76/-0.6

若松第一

大河内　莉那(1) 13.93/-0.6

郡山第四

山口　尚子(1) 13.96/-0.6

河東

秋山　由樹(1) 14.14/-0.6

熱海

女子中学
1年

１００ｍ 7/4 穐本　美哉(2) 13.07/-2.0

信陵

橋本　志乃(2) 13.10/-2.0

石川

半沢　碧唯(2) 13.55/-2.0

若松第一

佐藤　千尋(2) 13.58/-2.0

本郷

立石　美羽(2) 13.60/-2.0

泉

和泉　光咲(2) 13.63/-2.0

郡山第五

渡辺　真光(2) 13.72/-2.0

行健

穴澤　沙也可(2) 13.84/-2.0

喜多方第三

女子中学
2年

１００ｍ 7/3 村上　　穂(3) 12.50/-1.5

◎ 福島第四

渡辺　美憂(3) 12.63/-1.5

信陵

小杉　恵理(3) 12.67/-1.5

若松第一

玉木　七果(3) 12.94/-1.5

喜多方第一

折笠　愛実(3) 13.19/-1.5

植田

渡邊　綺音(3) 13.25/-1.5

行健

星　友里江(3) 13.27/-1.5

田島

小柳　実帆(3) 13.32/-1.5

湖南

女子中学
3年

２００ｍ 7/4 折笠　凪彩(3) 26.06/-2.0

福島第四

吉田　朱里(3) 26.07/-2.0

平第三

鈴木　南美(3) 26.92/-2.0

郡山第三

武藤　咲希(3) 27.10/-2.0

中央台北

小出　七星(3) 27.28/-2.0

白河南

薄　芽衣子(3) 27.45/-2.0

若松第四

片寄　亜海(3) 27.53/-2.0

草野

小原　夕奈(3) 27.74/-2.0

河東

８００ｍ 7/4 坂内　美月(3)  2:18.34

若松第一

折笠　有彩(3)  2:18.61

福島第四

北郷　美奈(2)  2:18.97

勿来第二

三浦　真空(3)  2:18.99

泉

阿部　菜紅(3)  2:19.76

郡山第一

中原　侑美(3)  2:21.62

郡山第四

渡邉　ななこ(3)  2:24.74

向陽

渡邉　里穂(3)  2:28.58

船引南

女子中学
共通

１５００ｍ 7/4 獅戸　亜耶(1)  4:54.29

行健

石井　沙耶(1)  5:01.37

棚倉

井澤　真美佳(1)  5:04.27

矢吹

本多　萌音(1)  5:05.24

河東

安齋　紘花(1)  5:06.39

二本松第一

山名かりん(1)  5:08.43

勿来第二

渡邊　花音(1)  5:09.85

本宮第一

金澤　佳子(1)  5:10.01

梁川

女子中学
1年

１５００ｍ 7/4 中原　奈美(3)  4:38.25

郡山第四

星　梨佳(3)  4:40.58

本郷

小野　咲子(3)  4:41.12

勿来第二

鈴木　　葵(2)  4:44.04

北信

小檜山　諒(3)  4:47.81

白河南

松本　蘭樹(3)  4:49.63

東和

加藤　優良(2)  4:51.40

矢吹

江尻　遥香(3)  4:53.06

泉

女子中学
2，3年

１００ｍＨ

(0.762m)

7/4 藤沼　明日夏(3) 15.49/-2.9

若松第五

佐藤　里咲(3) 15.58/-2.9

喜多方第一

古和口　詩(3) 15.67/-2.9

植田

吾妻　菜摘(3) 16.03/-2.9

郡山第四

桑澤　尚子(3) 16.29/-2.9

石川

我妻　可奈子(3) 16.31/-2.9

矢吹

菅野　晴香(3) 16.37/-2.9

平第三

酒井　晴菜(3) 17.04/-2.9

桜の聖母

女子中学
共通

４×１００ｍ 7/4 若松第五 53.12

藤田　陽菜(1)

阿部　瑞樹(2)

樋口　愛菜(1)

鈴木　菜那(2)

白河第二 53.75

相馬　舞花(1)

上石　夏生(2)

吉田　晴夏(1)

鈴木　優菜(2)

郡山第一 54.06

新田  理乃(2)

原田  彩叶(2)

佐藤  佳南(1)

郡司　采佳(1)

郡山第六 54.17

工藤  萌(1)

宮城  汐梨(2)

遠藤  史菜(1)

渡辺  舞耶(2)

郡山第五 54.28

橋本  みゅう(1)

下重　奈生(2)

伊藤  美咲(1)

和泉　光咲(2)

郡山第四 54.46

橋本  理菜(2)

大河内　莉那(1)

伊藤  明日華(2)

草野  晴音(1)

白河中央 55.09

髙橋　可純(1)

藤成　彩華(2)

大山　華奈(1)

関　理枝子(2)

平第一 55.43

長瀬　華那(1)

笠間　美憂(2)

村上　美桜(1)

山田　茉莉瑠(2)

女子中学
低学年

４×１００ｍ 7/4 信陵 50.05

横山　友香(3)

穐本　美哉(2)

梅津　ことみ(3)

渡辺　美憂(3)

喜多方第一 50.45

村岡　恵(3)

玉木　七果(3)

永島　まりあ(3)

佐藤　里咲(3)

平第三 50.70

金成　紗弥(3)

菅野　晴香(3)

吉田　安里(3)

吉田　朱里(3)

行健 50.85

渡辺　真光(2)

渡邊　綺音(3)

ニ瓶　真央(3)

山内  美樹(3)

若松第一 50.94

阿部　栞里(3)

小杉　恵理(3)

半沢　碧唯(2)

渡部　結衣(1)

郡山第三 52.08

熊田　結月(2)

我妻　紗那子(3)

小林　萌花(2)

鈴木　南美(3)

福島第三 52.30

菅野　美月(2)

林　古都乃(3)

鈴木　　遥(3)

鈴木　ひな(3)

石川 52.97

根本　実咲(3)

橋本　志乃(2)

三瓶　理乃(2)

滝川　怜奈(3)

走高跳 7/4 波田野瑠花(3) 1m63

◎ 磐崎

佐々木　綾　(2) 1m57

◎ 白河第二

鎌田　ほのか(2) 1m57

◎ 古殿

武藤　梨奈(3) 1m54

蓬莱

田中　琴美(3) 1m48

中央台南

助川　陽香(3) 1m45

岩江

平野　鈴夏(2) 中島 1m40

佐藤　京香(3) 二本松第二

齋藤　真美(3) 信夫

小林　優香(3) 白河南

走幅跳 7/3 梅津　ことみ(3)   5m39/+1.3

◎ 信陵

添田　唯稀(3)   5m35/+1.9

◎ 熱海

岩﨑　陽菜(2)   5m20/+2.0

福島第一

峯岸　朋穂(3)   5m11/+2.0

若松第三

増田　百花(2)   5m04/+1.6

中央台北

伊藤　夢華(3)   4m98/+1.2

湯本第一

秋山　紗和里(3)   4m89/+1.7

平第二

工藤　彩(3)   4m87/+1.9

好間

砲丸投

(2.721kg)

7/3 栁沼　翠(3)  12m90

◎ 船引南

鈴木　優利(3)  11m06

福島第一

佐藤　佳林(3)  10m72

安達

佐久間史穂(2)  10m32

本宮第二

佐藤　瑞起(3)  10m25

石川

坪井　小夏(3)  10m17

郡山第四

齋藤　栞莉(3)  10m07

河東

角田　　涼(3)  10m07

県北

四種競技

100mH-走高跳-砲丸投-200m

7/3
7/4

吉田　安里(3)  2227

平第三

15.77/-1.0-1m35-7m31-27.52/-2.0

根本　美和(3)  2047

沢田

17.16/-0.6-1m38-9m22-29.77/-2.0

深谷　早希(3)  2044

白河第二

17.38/-2.7-1m38-8m58-28.90/-2.0

五条方　桃香(3)  1990

喜多方第二

16.75/-0.6-1m25-9m35-29.48/-2.0

谷平　早妃(3）  1892

植田東

18.50/-0.6-1m38-8m82-29.59/-2.0

鈴木　美羽(3)  1868

小名浜第二

17.41/-1.7-1m30-7m60-29.27/-3.7

鈴木　日奈子(2)  1852

山都

17.68/-0.6-1m25-9m89-30.48/-2.0

八巻　琉華(3)  1834

伊達

18.01/-2.7-1m30-8m02-29.23/-3.7

女子中学
共通

凡例（◎ :標準記録突破）